- Iohannes Duymi Micoy, nobilis civis
Traguriensis 4, 276, 499
- Iohannes, filius Dyonisii 285—286
- Iohannes Dyonisii, canonicus Chas-
mensis 457
- Iohannes, filius Emerici litterati, lit-
teratus 88
- Iohannes, filius Emerici de Stupnok
110—111
- Iohannes Fabiani cf. Mychael
- Iohannes de Fanfogna, iudex curie
Iadrensis 349
- Iohannes Farkassy, archidiaconus
Zagrabiensis 222—223
- Iohannes de Firmo cf. Dominicus
- Iohannes de Florentia, mercator 117
- Ioannes Fracasti, archielectus Iad-
rensis 331, 373, 421
- Iohannes Francisci de Venetiis 430
- Iohannes de Fumatis cf. Nicolaus
- Iohannes de Gallo de Iadra cf. Pet-
rus
- Iohannes de Gara, filius Nicolai pa-
latini, filii Ladislai dicti Gaar de
Athyra (Athiia), comes Spaleti 97,
132, 138, 224—225, 228—229, 268,
284, 310, 320—321, 326, 335, 345,
(350), 352, 425—426, 429, 461, 471
- Iohannes, filius Georgii 450
- Iohannes, filius Georgii, filii Hedrici
de Hedrihouch 24, 435
- Iohannes, filius Georgii de Sernoui-
cha 451
- Iohannes, filius condam Georgii de
Soppe, nobilis civis Iadre 347, 369
—370
- Iohannes, filius Georgii, nobilis de
Chenek (Chernuk) 98, 103
- Iohannes Ghiglenigh, civis insule Pa-
gi 426
- Ioannes Gileti (Grolleti, Geleth) de
Posega, comes et castellanus de
Clissio, magister 50, 177, 181, 186,
187, 231
- Iohannes, filius Gyelety de Stupnok
109—114
- Ioannes Gobulich, civis Spaleti 254
- Ioanes Gospe de Tragurio 262
- Iohannes, filius Gregorii 312
- Iohannes de Grisogonis cf. Antonius
- Iohannes dictus Groff, magister da-
piferorum regalium 322, 330, 336,
364, 366, 381, 418, 487
- Ioannes Grolleti cf. Ioannes Gileti
- Iohannes de Gunyad cf. Petrus
- Iohannes, filius Iacobi 111
- Iohannes, filius condam Iacobi de
Gambelis de Sancto Arcangelo,
notarius Traguriensis 239
- Iohannes, filius Iacobi de Gurgeuich
274, 279
- Iohannes, filius Iacobi, capellanus
episcopi Zagrabiensis, plebanus
sancti Nicolai de Podgoria 85—87,
367
- Iohannes, filius Iacobi de Koronch
327
- Iohannes, filius Iacobi, civis de Ryu-
che 27—28
- Iohannes Iadrieuich 423
- Iohannes Iaz 455
- Iohannes, filius Iohannis filii Andree
de Horzowa 435
- Iohannes, filius Iohannis de Kanysa,
archiepiscopus Strigoniensis, co-
mes perpetuus Strigoniensis, pri-
mas et legatus apostolice sedis,
aule regie cancellarius 36, 57, 188
—189, 193—194, 198—205, 217, 321,
330, 336, 363, 366, 380, 388, 394—
395, 411, 417—418, 480, 485—487,
497—498, 510, 514
- Iohannes, filius Iohannis filii Mar-
tini, archidiaconus Zagrabiensis
25
- Iohannes, filius Iohannis de Myle-
tynch, archidiaconus de Vrbouch
68—69
- Iohannes, filius Iohannis de Monte,
habitor Castri Cande 148
- Iohannes, filius Iohannis de Palisna,
filii Iohannis, crucifer, prior Au-
rane 196, 353
- Iohannes, filius Iurchich, nobilis de
generacione Dobra 105, 107
- Ioannes, filius condam Ioannis bani
344
- Iohannes, filius Iuanis Nelipcii (Ne-
lypech), comes Cetine, miles regi-
us 167, 479—480
- Iohannes, filius Iuanis de Spaletto
143
- Iohanes de Kanysa cf. Iohannes, Ni-
colaus, Stephanus
- Iohanes dictus Kerzacha 100
- Iohannes, filius Kwsan, nobilis de
Kvryloucz 170
- Iohannes, filius Keledh de Velike-
melleke 288
- Iohannes de Kopla (Kapla), comes
31—34
- Iohannes, filius Ladislai, filii Leu-
kus de Orboua 272—273

- Iohannes, filius condam magistri Ladislai Bebek, filii condam comitis Stephani, magister agazonum regalium 189, 194, 205, 322, 330, 336, 364, 366, 381, 418, 487
- Iohannes, filius Ladislai, nobilis de Chenek (Chernuk) 98
- Iohannes, filius Ladislai dicti Weer de Geregmezew 437—438, 467, 470
- Iohannes Lantzellotti, canonicus, vicarius generalis in spiritualibus episcopi Zagrabiensis 85, 384
- Iohannes Manchi, generalis collector apostolice camere in Iadrensi, Ragusina, Spalatensi et Antivarensi provincia 61, 125, 140—142, 238, 472
- Ioannes Marini, nobilis civis Spalatensis, miles regius 6
- Iohannes, filius Marini de Gocciis 9—10
- Iohannes de Maroth, banus Machouiensis, comes syculorum regalium 205, 316, 329—330, 364, 366, 381, 418, 432, 437—438, 466—470, 487
- Iohannes de Maroucha cf. Stephanus
- Iohannes, filius Martini 288
- Iohannes, filius Martini, filii Iohannis Verbanyech 170
- Iohannes, filius Martini, filij Georgii de Zenth Peter 299
- Iohannes, filius Michaelis de Tersecz 8
- Iohannes, filius Michaelis, vicecancellarius et comes Crisiensis 327
- Iohannes de Miletinch cf. Martinus
- Iohannes de Monte cf. Iohannes
- Iohannes Neliptii, comes Cetine 62—63
- Iohannes, filius Nicolai 327
- Iohannes, filius Nicolai, filii Belyud de Belyudouch 312
- Iohannes, filius Nicolai, filii Domini 24
- Iohannes, filius Nicolai Iacobi, nobilis civis Traguriensis 5
- Iohannes, filius Nicolai de Iamnicha 451
- Iohannes, filius Nicolai, filii Ladislai dicti Gar de Athya (Zaar de Kuke) 316, 437, 467, 470
- Iohannes, filius Nicolai, nepos Stephani, comitis de Blagaj 144
- Iohannes, filius Nicolai de Ramachauelge 380
- Iohannes, filius condam Nicolai de Victor, nobilis civis Iadre 441—442
- Iohannes, filius Nicolai dicti Pizanch 207
- Iohannes, filius Osl, condam comes Warosdiensis 427
- Ioannes Palmute 263 cf. Thomica
- Iohannes, filius Pethew de Palisna (Palychna), crucifer 1, 190, 353, 400—401
- Iohannes Paruoslavi cf. Laurentius
- Iohannes, filius Pauli, castellanus de Kaproncha, magister 29
- Iohannes, filius Pauli de Mlacha 450
- Iohannes de Paztoch, filius Dominici, comes, iudex curie regie 98, 189, 194, 339
- Iohannes de Pechiaro, filius condam ser Miche et Franceschine 313
- Iohannes de Peryn, magister pincernarum regalium 58
- Iohannes, filius Petow de Loztomer, castellanus de Gradach 374, 384
- Ioannes Petrache cf. Matheus
- Iohannes, filius de Glogoncha 447—448
- Iohannes, filius condam Petri de Greben 453—454
- Iohannes, filius Petri de Horuati, banus 196, 199
- Iohannes, filius Petri de Miletinch 356, 358
- Iohannes, filius condam Petri de Rotunda Veglensi, notarius et cancellarius Veglensis 76, 318
- Iohannes, filius Petri de Zaprech 451
- Iohannes, filius Praudich, civis Zagrabiensis 476
- Iohannes Pribanich, homo regius 406, 407
- Iohannes, filius Pripse dicti Priznig, nobilis de Nebluch 150—151
- Iohannes, filius P.....k de Ialsouich 448
- Iohannes Rachy Lapor, presbiter 191
- Iohannes Radosig 151
- Ioannes Radoslavi Scoti, civis Spaleti 255
- Ioannes presbyter Ratych 132—133
- Ioannes Rogarichi de Clisio, homo regius 51, 225—226
- Iohannes Rufus, familiaris Stephani de Blagay 274
- Iohannes Salinbene, spatarius de Veneciis 119